UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG TIỂU HỌC BỒ ĐỀ

THÔNG BÁO

Lịch kiểm tra Học kì 1 năm học 2023 - 2024

Trường Tiểu học Bồ Đề thông báo lịch kiểm tra Học kì 1 năm học 2023 -

2024 đối với học sinh lớp 1, 2, 3, 4, 5, cụ thể như sau:

STT Thời gian Môn kiểm tra Khối lớp

1.  14 giờ (tiết 5), ngày

18/12/2023

Tin học Khối 3, 4, 5

2.  8 giờ (tiết 1), ngày

19/12/2023

Khoa học Khối 4, 5

3.  14 giờ (tiết 5), ngày

20/12/2023

Lịch sử - Địa lý Khối 4, 5

4.  14 giờ (tiết 5), ngày

21/12/2023

Công nghệ Khối 3, 4

5.  8 giờ (tiết 1), ngày

27/12/2023

Toán Khối 1, 2, 3, 4, 5

6.  8 giờ (tiết 1 + 2), ngày

27/12/2023

Tiếng Việt Khối 2, 3, 4, 5

7.  14 giờ (tiết 5 + 6), ngày

27/12/2023

Tiếng Việt Khối 1

Trường Tiểu học Bồ Đề thông báo để quý phụ huynh được biết và nhắc nhở

các con học sinh ôn tập đạt kết quả cao nhất./.

 Hà Nội, ngày 11 tháng 12 năm 2023

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Đinh Thị Thoa